
Drohiczyn, 22.07.2022 r.
Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach
17-300 Siemiatycze
ul. 11 Listopada 253
PZD1.2610.6.2022
Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu
Dotyczy postępowania na zamówienie publiczne pn.: 
Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ.
Zamawiający, Gmina Drohiczyn, informuje iż do ww. postępowania zostały złożone pytania o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1. 
1. Z wizji lokalnej przeprowadzonej w dniu 13.07.2022 r. wynika, że szerokość istniejącej nawierzchni bitumicznej oscyluje między 4,6 a 5,0m. Z rysunku zamieszczonego do dokumentacji wynika natomiast, iż docelowa szerokość nowej nawierzchni wynosi około 4,8 m. Przedmiar robót załączony do przedmiotowej dokumentacji zakłada natomiast warstwę wiążącą oraz ścieralną szerokości 5,5m.
Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności oraz określenie jaka szerokość nawierzchni ma być wykonana. Jeżeli szerokość nawierzchni ma wynosić 5,5 m, czyli ma być szersza od istniejącej jezdni o około 0,7 m, zwracamy się o dodanie w kosztorysie ofertowym pozycji dotyczących wykonania podbudowy pod poszerzenie nawierzchni jezdni.
Odpowiedź 1.
1. Szerokość nawierzchni do wykonania zgodnie ze stanem istniejącym ma wynosić 5,0 m.                                            W załączeniu poprawiony przedmiar.
Pytanie nr 2.
1. Zwracamy się o określenie dokładnego kilometraża (od, do) odcinka, odcinków na jakim ma być wykonana  nowa nawierzchnia jezdni.
Odpowiedź nr 2.
Kilometraż drogi objęty remontem zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
- na odcinku ~ 0+760 - ~ 1+335
- na odcinku ~ 1 +540- ~1 +965
 Rozdział XVI otrzymuje brzmienie: TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ                                                  1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.08.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Rozdział XVII otrzymuje brzmienie:  SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 27 lipca 2022 r., do godziny 10:00.
4. 
Otwarcie ofert nastąpi w Powiatowym Zarządzie Dróg w dniu 27 lipca  2022 r. o godzinie 12:00.
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